1

         Diário Oficial
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, com a Lei Complementar nº31/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2021 / EDIÇÃO Nº 1443                                          Jardim Alegre, Segunda-Feira, 24 de Maio de 2021

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 002/2018

CONTRATO DE TRABALHO POR TEMPO INDETERMINADO Nº 002/2021

EXTRATO PARA FINS DE PUBLICAÇÃO

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE, ESTADO DO PARANÁ, INSCRITO NO CNPJ Nº
75.741.363/0001-87, SITUADO NA PRAÇA MARIANA LEITE FELIX, Nº 800 – CENTRO – JARDIM ALEGRE – PR.

CONTRATADO:  Ariana Gabriela Totolo Francisconi - RG n° 10.915.016-9 SESP/PR

OBJETO: Para prestar serviços de Auxiliar de Consultório Dentário PSB, com carga horária de 40 horas semanais, para atuar
no Programa de Atendimento básico de Saúde e Controle de doenças, junto a Secretaria Municipal de Saúde, com contrato de
trabalho por tempo indeterminado, do Quadro de Pessoal Emprego Público, regido pela CLT, do Poder Executivo Municipal.

SALARIO INICIAL: R$ 1.207,67 (Um mil duzentos e sete reais, sessenta e sete centavos).

PERÍODO: início em 24/05/2021.

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE, ESTADO DO PARANÁ, GABINETE DO PREFEITO, AOS
VINTE E QUATRO DIAS DO MÊS DE MAIO DE 2021. (24/05/2021)

JOSÉ ROBERTO FURLAN
PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE

ESTADO DO PARANÁ

RESULTADO DE CLASSIFICAÇÃO

REF: TOMADA DE PREÇOS Nº 010/2021.

A comissão permanente de licitação constituída pela Portaria nº 012/2021, comunica aos interessados na execução do objeto da
Tomada de Preços nº 010/2021, que após a análise dos envelopes n° 1 e 2, classificar as seguintes proponentes:

EMPRESA SITUAÇÃO

M. F. FRAGA MATIAS – EIRELI
CNPJ 13.495.309/0001-41

Habilitada
R$ 100.520,34 (cem mil, quinhentos e vinte
reais e trinta e quatro centavos)

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 24/05/2021 às 19:29:04

                               1 / 2

2

         Diário Oficial
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, com a Lei Complementar nº31/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2021 / EDIÇÃO Nº 1443                                          Jardim Alegre, Segunda-Feira, 24 de Maio de 2021

                                                               Jardim Alegre-PR, 24 de maio de 2021.

______________________
Maycol Wesley Rohling

Presidente Substituto

______________________
Roberto Marques Alves

Membro da Comissão

___________________________
Gabriel Santos Oliveira

Membro da Comissão

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 24/05/2021 às 19:29:04

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2021-05-24T19:29:04-0300